
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про затвердження статуту державної спеціалізованої установи «Миколаївське 

обласне бюро судово-медичної експертизи» (нова редакція) 

 

 

Відповідно до підпункту 18 пункту 4 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 

березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 

січня 2020 року № 90) та з метою приведення статуту державної спеціалізованої 

установи «Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи» у 

відповідність до вимог законодавства України 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити статут державної спеціалізованої установи «Миколаївське 

обласне бюро судово-медичної експертизи» (нова редакція), що додається. 

 

2. Виконуючому обов’язки начальника державної спеціалізованої установи 

«Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи» (Ігорю Гриценку): 

 

1) у триденний строк з дня підписання цього наказу подати на державну 

реєстрацію установчі документи державної спеціалізованої установи 

«Миколаївське обласне бюро судово-медичної експертизи»; 

 

2) у тижневий строк від дати внесення запису до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 

державну реєстрацію змін до установчих документів подати до Міністерства 

охорони здоров’я України копію витягу (виписки) з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, що 

підтверджує державну реєстрацію змін до установчих документів. 

 

08 листопада 2024 року № 1881 



2 

 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр          Віктор ЛЯШКО 


